Директору МБОУ «Усолинская основная

общеобразовательная школа»

Богданову М. А.

от _________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
ФИО родителя поступающего полностью

заявление

Прошу принять /зачислить моего (мою) сына/дочь:

______________________________________________________________________________
(ФИО поступающего полностью)
Дата рождения:_________________________________________________________________

Проживающего (щую) по адресу:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(Нужно подчеркнуть: место прописки /проживания/ постоянная регистрация, временная регистрация)
в ____ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усолинская основная общеобразовательная школа».
с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами и другими актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

ФИО

_____________________________________________________________________

«___» __________20____г.

Подпись:_____________

Представляю следующую контактную информацию о родителях обучающегося для организации взаимодействия со школой:
Родитель (кем приходится): ________________________

                                               1. Фамилия_________________________

                                               2. Имя_____________________________

                                               3. Отчество_________________________

                                               4. Образование______________________

                                               5. Телефон служебный________________

                                               6. Телефон домашний_________________

                                               7. Телефон мобильный_________________

                                               8. E- mail_____________________________
Родитель (кем приходится): ________________________

                                               1. Фамилия_________________________

                                               2. Имя_____________________________

                                               3. Отчество_________________________

                                               4. Образование______________________

                                               5. Телефон служебный________________

                                               6. Телефон домашний_________________

                                               7. Телефон мобильный_________________

                                               8. E- mail_____________________________